
ORDINE DEI GEOLOGI DELLA LOMBARDIA 

Via G.B. Pirelli 26, 20124 Milano - Tel. 0266981130 

Email segreteria@geolomb.it - PEC segreteria@pec.geolomb.it 

 

Delibera 83 approvazione bilancio consuntivo 2019 - pag. 1 di 1 

 

DELIBERA n. 83/2019 

 

APPROVAZIONE BILANCIO CONSUNTIVO 2018 

 

Il giorno 19/06/2019, riunito presso la sede di Bergamo in via Gavazzeni 13, alla presenza dei seguenti 

Consiglieri: 

• Dr. Geol. Gaetano Butticè 

• Dr. Geol. Egidio De Maron 

• Dr. Geol. Cristina Iarabek 

• Dr. Geol. Roberto Perotti 

• Dr. Geol. Amedeo Dordi 

• Dr. Geol. Nicoletta Dotti 

 

assenti giustificati: 

• Dr. Geol. Vincenzo Giarratana 

• Dr. Geol. Sergio Perdiceni 

• Dr. Geol. Luca Matteo Pizzi 

• Dr. Geol. Bruno Quadrio 

 

 

il Consiglio dell’Ordine dei Geologi della Lombardia 

 

• richiamati l’Art. 9 lettera f della L. 112/1963 (Attribuzioni del Consiglio nazionale dell’Ordine) e l’Art. 4 

comma 1 della L. 339/1990 (Attribuzioni del Consiglio regionale)  

• sentita la relazione del Tesoriere dell’Ordine dei Geologi della Lombardia circa il consuntivo di 

bilancio 2018 

• letto il parere del Revisore di Conti sul bilancio consuntivo presentatogli dal Tesoriere 

 

DELIBERA 

all’unanimità dei presenti 

 

• di approvare il bilancio consuntivo per il 2018 dell’Ordine dei Geologi della Lombardia, allegato alla 

presente delibera. 

 

Si affida all’ufficio segreteria l’incarico di provvedere agli adempimenti di legge. 

 

Ordine dei Geologi della Lombardia 

Il Presidente 

Dr. Geol. Gaetano Butticè 


